Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа
 олимпийского резерва «Атом»

ПРИКАЗ

11.03.2021г.                                                                                        №8п

Об утверждении должностных обязанностей сотрудников, руководителя, сотрудника, ответственного за профилактику коррупционных правонарушений  в  Муниципальном бюджетном учреждении спортивная школа олимпийского резерва «Атом»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                      N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"
 Приказываю :
[bookmark: _GoBack]       1. Утвердить должностные обязанности сотрудников, руководителя, сотрудника, ответственного за профилактику коррупционных правонарушений  в Муниципальном бюджетном учреждении спортивная школа олимпийского резерва «Атом».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор             СШОР «Атом»                                           Т.К. Вавилкина